

中标候选人公示

招标人	香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目 推进指挥部			联系人及 联系电话	石工/13988717328	
工程名称	香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-市政管网完善工程及城区雨污分流改造工程（一期）设计施工总承包（EPC）第十标段（二次）					
招标代理	红河州红路工程管理有限公司					
招标类别	设计施工总承包			招标方式	公开招标	
开标时间	2024 年 1 月 18 日上午 09 时 30 分					
公示时间	2024 年 1 月 25 日至 2024 年 1 月 29 日(不得少于 3 日)					
招标控制价	设计费：下浮不低于 20%；建安工程费：下浮不低于 1%；				投标人 数量	5 家
第一中标候选人	云南仟柏卉实业发展集团有限公司（云南平捷工程设计咨询有限公司）		企业资质	市政公用工程施工总承包叁级/工程设计市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）乙级		
中标价	设计费报价：下浮 20.50%；建安工程费报价：下浮 2.70%	工期	4 个月（设计要求：自合同生效之日起 30 日历天内，完成施工图设计工作；设计完成后 15 日历天内完成图审审查工作；实施期间设计调整及变更须 7 日历天报送成果资料）		中标人 代码（组织机构代码/信用代码）	915301115873775006/91530111582364962W
业绩情况	满足招标文件要求					
质量标准	设计质量要求：设计成果符合国家及行业相关设计标准规范，保证设计质量，通过各主管职能部门的评审；施工质量要求：符合设计文件要求，满足国家规范及验收标准，按国家最新颁布的质量标准及云南省其他现行的质量标准，一次性验收合格并通过有关部门的备案。					
项目负责人	王云贞		证书编号	二级注册建造师（云 2532019202127765）		
第二中标候选人	云天建工有限公司（华森工程科技集团有限公司）		企业资质	市政公用工程施工总承包叁级/工程设计市政行业乙级		
中标价	设计费报价：下浮 20.50%；建安工程费报价：下浮 3.50%	工期	4 个月（设计要求：自合同生效之日起 30 日历天内，完成施工图设计工作；设计完成后 15 日历天内完成图审审查工作；实施期间设计调整及变更须 7 日历天报送成果资料）		中标人 代码（组织机构代码/信用代码）	91530112MA6N23WNXQ/915306005631941796
业绩情况	满足招标文件要求					
质量标准	设计质量要求：设计成果符合国家及行业相关设计标准规范，保证设计质量，通过各主管职能部门的评审；施工质量要求：符合设计文件要求，满足国家规范及验收标准，按国家最新颁布的质量标准及云南省其他现行的质量标准，一次性验收					

	合格并通过有关部门的备案。				
项目负责人	段宁波		证书编号	二级建造师证书（云2532019202101237）	
第三中标候选人	云南杰隆建设工程有限公司（昆明市给水工程设计院有限公司）		企业资质	市政公用工程施工总承包叁级/工程设计市政行业（排水工程、给水工程）专业乙级	
中标价	设计费报价：下浮20.30%；建安工程费报价：下浮1.10%	工期	4个月（设计要求：自合同生效之日起30日历天内，完成施工图设计工作；设计完成后15日历天内完成图审审查工作；实施期间设计调整及变更须7日历天报送成果资料）	中标人代码（组织机构代码/信用代码）	91510100MA6C8AP09A/915301009165958094
业绩情况	满足招标文件要求				
质量标准	设计质量要求：设计成果符合国家及行业相关设计标准规范，保证设计质量，通过各主管职能部门的评审；施工质量要求：符合设计文件要求，满足国家规范及验收标准，按国家最新颁布的质量标准及云南省其他现行的质量标准，一次性验收合格并通过有关部门的备案。				
项目负责人	吴静		证书编号	二级建造师注册证书（云2532019202110068）	
被否决投标的否决理由：经审查云南开投建设有限公司（中国华西工程设计建设有限公司）、云南格桑花市政园林工程有限公司（云南华博工程设计有限公司）项目经理存在在建项目，不符合招标文件要求，不予通过资格评审。					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向行业主管部门实名书面投诉。监督部门及联系方式：迪庆州住房和城乡建设局（0887-8225726）。					
招标办（公章） 2024年1月25日					



2024年1月25日